pisgiFgBiryiSÂ RjayiNiQCDiPÃiL pg ^ O C ® S A
tf

Praça do Rosário, 05 - Fone (031) 831-3666

C E P 36570 — viçosa — Mlnas Geraia

LEI Ne ^^1/87

Autoriza Compra de imoveia.

O Povo do Município de Viçoea, por aeua repr^

sentantes, aprovou, e eu, am aeu nome, aanciono e promulgo e

eeguinte Lei:

Art.|2- Fica o Poder Executívo autorízado a

adquirir todo a qualquer tipo de imóvel ou indenizar aeu propri£

tário, uma vez localizado àa margene do Rio São Bartolomeu e que

tenha aido danificado em virtude de aua drenagem»

§ |2- No proceaao de avaliação para indenização

e ou aquiaição doa imoveia de que trata o caput deate artigo, oa

vàlorea deverão ser tranaformadoa em OTN, que servirá de base pa,

ra o pagamento devido.

§ 22- Para fazer face ãa daapeeaa decorrentes -

da aplicação deata Lei, fica o Poder Executivo autorizado a auple

menèar a rubrica orçamentária própria atá o limite equivalente a

8.000 (oito mil) OTNs (Obrigaçõea do Teaouro Nacional).

Art.22- Eata Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadaa aa dispoaiçõee em contrário.

Viçosa, 1? de Junho de 198?

Joae Ameaço'Gare i a

Prefe i to Mun í c i paI

(Aprovado em seaaão da Cãnara em 09-06.8?)

		2012-10-01T10:41:33-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:52-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.